
Nabídka Ústecký kraj - celková sleva - 35 % ( 500 000 Kč=770 000 Kč)

Reklama 30 sekund
Výroba reklamy pro klienta Ústecký kraj 0 Kč
Cena odvysílaného spotu při daném celoročním objemu

Objem cena spotu cena spotu běžný počet spotů rozdíl

standard  po slevě počet spotů  po slevě spotů

500.000 Kč 700 Kč 455 Kč 714 ks 1098 ks 384 ks

300.000 Kč 700 Kč 525 Kč 428 ks 571 ks 143 ks

200.000 Kč 700 Kč 560 Kč 285 ks 357 ks 72 ks

Sponzorský vzkaz 15 sekund
Výroba sponzorského vzkazu pro klienta Ústecký kraj 0 Kč
Cena odvysílaného sponzorského vzkazu při daném celoročním objemu

Objem cena vzkazu cena vzkazu běžný počet vzkazů  rozdíl

standard  po slevě počet vzkazů  po slevě   spotů

500.000 Kč 400 Kč 260 Kč 1.250 ks 1923 ks 673 ks

300.000 Kč 400 Kč 300 Kč 750 ks 1.000 ks 250 ks

200.000 Kč 400 Kč 320 Kč 500 ks 625 ks 125 ks

Rozhlasový speciálních reklamních bloků o délce 3 minuty (Např.: Představení při udělování titulu Osobnost Ústeckého kraje).
Délka pořadu (reklamy) 180 sekund (tj. 3 minuty) – můžeme vysílat vždy v poledne
Výroba speciálního reklamního bloku pro klienta Ústecký kraj 0 Kč
Cena odvysílaného Speciálního reklamního bloku Ústeckého kraje při daném celoročním objemu

Objem cena magazínu cena magazínu běžný počet magazínů 

standard  po slevě počet magazínů  po slevě rozdíl

500.000 Kč 4.200 Kč 2730 Kč 119 ks 169 ks 50 ks

300.000 Kč 4.200 Kč 3.150 Kč 71 ks 95 ks 24 ks

200.000 Kč 4.200 Kč 3.360 Kč 47 ks 59 ks 12 ks

Sleva je závislá pouze a jen na celkovém součtu použitých nosičů… Například 40 % reklamy + 30 % sponzorských vzkazů + 30% magazínů 

znamená objem 500.000 Kč je sleva 35%. Pokud je celkový objem 300.000 Kč je sleva 25 % a při objemu 200.000 Kč je sleva 20 %. Do celkové 

částky pro stanovení slevy se nezapočítává DPH.


